1

2021 年２月 12 日

各 位

会 社 名 エ ー ス 証 券 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 出口 義展

（コード：非上場）

問合せ先 経営企画部長  川上 大介

（ＴＥＬ. ０６－６２６７－２１１１）

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社による

当社普通株式に対する公開買付けに関するお知らせ

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社（以下「公開買付者」といいま

す。）による当社普通株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）開始

が、2021 年２月 12 日に公表されました。

本公開買付けは、当社を公開買付者の完全子会社化を目的とした取引の一環として行われ

ます。

これに対し、当社は、2021 年２月 12 日開催の取締役会において、本公開買付けへ賛同す

る旨の意見を表明するとともに、株主の皆様に対して本公開買付けへの応募を推奨する旨を

決議致しましたので、お知らせ致します。

本公開買付けに関する詳細及び賛同意見表明・応募推奨の詳細につきましては、2021 年２

月 15 日に当社が提出する「意見表明報告書」をご参照ください。

【本公開買付けの概要】

① 公開買付者 ： 東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

② 対象者 ： エース証券株式会社

③ 公開買付開始公告日 ： 2021 年２月 15 日（月）

④ 公開買付期間 ： 2021 年２月 15 日（月）～2021 年３月 29 日（月）

⑤ 決済の開始日 ： 2021 年４月 16 日（金）

⑥ 公開買付価格 ： 普通株式１株につき金 3,220 円

⑦ 買付予定数 ： 3,530,923 株

⑧ 買付予定数上限 ： なし

⑨ 買付予定数下限 ： 1,869,000 株

⑩ 公開買付代理人 ： 東海東京証券株式会社

※公開買付者は、本公開買付けにより当社株式の全て（ただし、当社が所有する自己株式を

除きます。）を取得できなかった場合には、本公開買付け成立後、株式売渡請求または株式

併合の方法による完全子会社化手続を実施することを予定しているとのことです。

以上